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45% har planer om en ferie i udlandet til sommer. 
 

Efter to år i coronas skygge vil LB Forsikrings medlemmer til udlandet på sommerferie. 

45% har planer om det, og 23% overvejer det. Kun 30 % har ikke planer om en ud-

landstur. 

Corona og krigen i Ukraine har ikke den store betydning for ferieplanerne, særligt ikke 

for mændene.  

 

Det viser en ny medlemsundersøgelse fortaget i de sidste uger af marts og første uge af 

april 2022 i LB Forsikrings medlemspanel, der er rekrutteret blandt LB Forsikrings over 

412.000 medlemmer.  

1579 medlemmer, der alle er over 18 år, har deltaget i undersøgelsen. 52 % af respon-

denterne er kvinder og 48% mænd. 

 

Highlights:  

 

• 45% af de adspurgte har planer om at tage til udlandet til sommer. 23% overve-

jer det. 

 

• 12% angiver at krigen i Ukraine i meget høj grad eller høj grad har indflydelse 

på deres overvejelser om, hvor de vil på ferie henne. 37% angiver at det slet ikke 

har nogen indflydelse.  

 

•  14% angiver at Covid-19-0stituationen i meget høj grad eller høj grad har ind-

flydelse på, hvor de tager på sommerferie i år. 57% siger det kun i nogen- eller 

mindre grad har indflydelse. 26 % siger, at det slet ikke har nogen indflydelse. 

 

• Mændene i undersøgelsen er generelt mindre bekymrede end kvinderne.  
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Undersøgelsen: 

 

Rigtig mange planlægger eller overvejer sommerferie i udlandet i 2022. 

 

 
 

Covid-19 og krigen i Ukraine har ikke så stor indflydelse på ferieplanerne: 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 
 

 

Flere mænd end kvinder planlægger udlandsrejser, og mændene er samtidig mindre 

bekymrede end kvinderne.  
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Der er dog forsat steder i udlandet, hvor man ikke vil rejse hen.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LB Forsikrings medlemspanel er et panel af medlemmer på tværs af forsikringsgrup-

perne Lærerstandens Brandforsikring, Bauta Forsikring og Runa Forsikring, der frivil-

ligt har meldt sig.  Alle i panelet er over 18 år. 

For yderligere oplysninger om undersøgelsen kontakt pressechef i LB Forsikring,  

Marie Grabow Westergaard, tlf.: 31438233, mail: mago@lb.dk   
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